АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2013                                                     № 74

станица Крыловская

О закреплении уполномоченного составлять протоколы об
административных правонарушениях

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года №
608-КЗ «Об административных правонарушениях», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченным составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных  Законом
Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608 –КЗ «Об административных
правонарушениях» юриста администрации Крыловского сельского поселения
Ленинградского района Кузнецова Евгения Викторовича.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                        О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       В.Г.Джугань

Проект  подготовил:
Ведущий специалист отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Л.Н.Бондаренко